
Uchwała nr XXV/401/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 marca 2013 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/352/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 

2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2013 – 2017. 

 

 Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego  (t.j Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 ze zmianami) Rada Miejska 

w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/352/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 

2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2013 – 2017, w pkt. 2.3. Polityka remontowa: 

- dodaje się tabelę 11 a o treści: 

 

„Tabela 11 a. Plan remontów w budynkach komunalnych na 2013 rok” 

Lp. Adres budynku Zakres prac Planowany 

koszt 

1. ul. Polna 72 Malowanie klatek schodowych – 3 szt. 10 000,00 zł 

2. ul. Nad Kanią 107a Likwidacja luksferów i wstawienie okien - 2 szt. 10 000,00 zł 

3. ul. Starogostyńska 3 Malowanie klatki schodowej, korytarzy oraz 

piwnic 

10 000,00 zł 

4. ul. Wrocławska 244 Malowanie klatki schodowej 15 000,00 zł 

5. Krajewice 99 Wykonanie opaski wokół budynku 10 000,00 zł 

6 Lokale gminne Prace związane z wymianą okien, przestawieniem 

pieców kaflowych, prace elektryczne, 

instalacyjne, malowanie lokali 

18 200,00 zł 

  Remonty ogółem: 73 200,00 zł 

 

 

- po tabeli 11 a dodaje się tabelę 11 b o treści: 

 

„Tabela 11 b. Zadania inwestycyjne w roku 2013” 



 

1. Gola 15 Wymiana pokrycia dachu  wraz z wykonaniem 

obróbek blacharskich i przemurowaniem 

kominów 

100.000,00 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXV/401/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie: zmiany w części uchwały Nr XXII/352/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 

listopada 2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2013 – 2017. 

 

 

 W wieloletnim programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń na 

lata 2013 – 2017 zapisano obowiązek wprowadzania do programu planów remontowych i 

modernizacyjnych na kolejne lata w drodze uchwał Rady Miejskiej w Gostyniu.  

Przedstawione w uchwale tabele określają plan remontów i zadań inwestycyjnych na 2013 

roku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


